
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

ОН » 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 10 мая 2011 года № 819-па 

В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 года 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации Губкинского городского округа от 28 апреля 
2011 года № 700-па «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в 
рамках реализации проекта «Оптимизация процесса экспертизы 
административного регламента», на основании Устава Губкинского городского 
округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 10 мая 2011 года № 819-па «Об утверждении Порядка 
проведения экспертизы проектов административных регламентов»: 

- в пункте втором постановления слово «Положением» заменить словом 
«Порядком»; 

- в подпункте «а» пункта 2 Порядка проведения экспертизы проектов 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг, 
утвержденного вышеуказанным постановлением, слова «в том числе блок-
схемы,» исключить; 

- пункт 3 Порядка проведения экспертизы проектов административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного 
вышеуказанным постановлением, изложить в следующей редакции: 



2 

«3. Заключение на проект административного регламента предоставления 
муниципальной услуги Правовое управление представляет в срок не более 18 
рабочих дней с момента поступления проекта административного регламента 
для проведения экспертизы. 

Структурное подразделение администрации Губкинского городского 
округа, ответственное за разработку и утверждение административного 
регламента предоставления муниципальной услуги, обеспечивает учет 
замечаний и (или) предложений Правового управления и осуществляет 
доработку проекта административного регламента предоставления 
муниципальной услуги, в течение 5 рабочих дней, со дня получения замечаний 
и (или) предложений Правового управления.». 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации 
Черенкова И.Н. 

Глава администрации А.А. Кретов 


